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Alustati talimängudega

Jõulupühad on selleks kor-
raks jälle möödas ja hakkavad 
vähehaaval argiaskelduste 
vahel ununema. Seekordsed 
jõulud lasteaias erinesid tava-
pärastest pidudest ja pakkusid 
nii mõndagi põnevat. 

18. detsembri hommikul 
märkasid lapsed üllatusega, 
et lasteaia hoovi sõidab uhke 
punane auto ja selle juhiks 
pole keegi muu kui jõuluvana 
ise. Tuli välja, et jõuluvana 
oli eelmisel õhtul oma elamise 
lasteaia saali kolinud ja ootas 
koos päkapikkudega lapsi en-
dale külla. Saalis võttis jõu-
luvana teda rühmade kaupa 
külastanud lapsi isiklikult 
vastu, mõnikord küll eelmistest 
külalistest väsinuna veidi tu-
kastama jäänuna. Ta tutvustas 
lastele oma kodu ja abilisi ning 
siis võisid lapsed gruppideks ja-
gatuna tema kodus mõnusasti 

tegutseda. Jõuluvana uhkes 
köögis kaunistas iga laps en-
dale köögipäkapiku abiga oma 
piparkoogi. Kuigi glasuuri sai 
torbikust maitstud ohtrasti, 
piisas seda õnneks ka kau-
nistamiseks. Postkontoris sai 
veenduda, et iga lapse soovid 
on tõesti kirja pandud ja päka-
pikkudel aruanded esitatud. 
Postipäkapikk aitas kodukau-
nistuseks meisterdada uhke 
vitraaži. Tõelise põhjamaise 
kodutunde säilitamiseks oli 
jõuluvana isegi oma jäise iglu 
kaasa toonud ja seal vestis 
jutupäkapikk südamlikku lugu 
lumememmest. Kodus sebisid 
ringi veel askeldaja päkapikk, 
sportlik päkapikk ja asjataja 
päkapikk, kes kõik andsid 
oma parima, et kõik kenasti 
sujuks. Jõuluvana kuulas las-
te laule-luuletusi oma kaunilt 
ehitud elu-olu-magamis-toas. 

Oma kodus end vabalt tundes 
oli jõuluvana kõrvale heitnud 
nii mütsi kui kuue ja jagas 
kingitusi nii tugitoolis kui koos 
lastega vaibal külitades juttu 
vestes. Uhkusega tutvustas ta 
uudishimulikele ka akna taga 
parkivat uhket sõiduvahendit. 

Kuna lumega oli meie maal pa-
rasjagu kitsas käes, ei tekkinud 
lastel ka eriti küsimust, miks 
jõuluvana seekord saaniga ei 
tulnud. Et lapsed olid jagatud 
väikestesse gruppidesse, oli 
neil aega rahulikult jõuluva-
naga suhelda, salmi lugeda ja 
fotograafidele poseerida.

Laste emotsioonidest oli 
näha, et jõuluüllatus neile 
väga meeldis. Õhtul sai veel 
emme-issiga saalist läbi käia 
ja oma elamustest jutustada. 
Nii mõnigi lapsevanem leidis 
sealt oma sõnutsi üles ka oma 
jõulutunde. Kuna jõuluvanal 
oli vaja veel väga paljude laste 

juurde jõuda, jättis ta oma kodu 
mõneks ajaks meie hoolde ja nii 
said lapsed, kes pühadevaheli-
sel ajal lasteaias olid, seal oma 
jõulumeeleolu säilitamas käia.

Jätkame uuel aastal uue 
hooga ja uute mõtetega.

Tabivere lasTeaia 
PiPi rühm

Alates 2006. aastast on 
Tabivere vallas peetud ko-
halikule rahvale talimänge. 
Senini on võisteldud kolmel 
või neljal etapil, kus on kavas 
olnud 10–13 ala ja osalejate 
arv 150–200. Võisteldud on 
üldse kuueteistkümnel eri-
neval spordialal. Kõikidel 
mängudel on olnud kavas 
seitse traditsioonilist ala: 
kabe, koroona, lauatennis, 
laskmine, paarisvõrkpall, 
mälumäng ja suusatamine, 
mis 2008. aastal lume puu-
dumisel ära jäi. Võisteldud on 
veel males, paariskorvpallis, 
bowling’us, sisekergejõusti-
kus, sulgpallis, kelgutamises, 
jäärajasõidus, reesõidus ja 
sõudeergomeetril.  

Käesoleval aastal  juba 
kümnendat korda toimuvad 
talimängud juhatati sisse 
esimese etapi võistlusega 17. 
jaanuaril Tabivere põhikooli 
võimlas. Võisteldi sisekerge-
jõustikus, lauatennises, ka-
bes ja nooleviskes. Rohkesti 
oli osavõtjaid sisekergejõus-
tikus. 

Noored võistlesid poiste 
ja tütarlaste 5–10-aastaste ja 
11–16-aastaste ringijooksus 
ja paigalt kaugushüppes. 
Noorematest tütarlastest 
olid ringijooksus tublimad 
Kirke Hurbola võistkonnast 
Juula Küla Heaks ning pai-
galt kaugushüppes Viktoria 
Kovbasnjuk Tabivere aleviku 
võistkonnast. Noorematest 
poistest võitis kaks esikohta 
Markos Serojev Tabivere 
aleviku võistkonnast. 

Vanematest tütarlastest 
võitis kaks ala Helena-Krõõt 
Haidak Tabivere põhikooli 
võistkonnast ning poistest 
Kaspar Pedaja võistkonnast 
Juula Küla Heaks. 

Täiskasvanud võistlesid 
lisaks ringijooksule ja paigalt 
kaugushüppele ka topispalli-

tõukes. Meesvõistlejatest olid 
paremad OÜ Same võistlejad 
Jarmo Anderssoo ringijook-
sus ja topispallitõukes ning 
Allan Nikopensius paigalt 
kaugushüppes. Naisvõistle-
jatest võitis ringijooksu ja 
paigalt kaugushüppe Juula 
Küla Heaks esindaja Jaanika 
Unt ning topispallitõukes oli 
parim Kaili Metsaste OÜ 
Same võistkonnast.

Naisveteranidest oli edu-
kam Eerika Lill Tabivere 
põhikooli võistkonnast, või-
tes paigalt kaugushüppe ja 
topispallitõuke. Ringijooksus 
saavutas esikoha Piret Siivelt 
Tabivere põhikoolist. Meesve-
teranidest tegi puhta töö Rein 
Jõeveer Tabivere põhikoolist, 
võites kõik kolm ala. 

Kokkuvõttes olid siseker-
gejõustikus kolm paremat 
võistkonda Tabivere põhi-
kooli võistkond Juula Küla 
Heaks võistkonna ja OÜ 
Same võistkonna ees. 

Kabes oli naistest parim 
Taimi Pihelpuu Koogi küla 
võistkonnast ning meestest 

võitis kabeturniiri Mati Vii-
ra Maarja-Magdaleena küla 
võistkonnast. Võistkondli-
kult olid kabes kolm pari-
mat võistkonda Maarja-Mag-
daleena küla, Koogi küla ja 
Juula Küla Heaks võistkond. 

Naiste lauatennises oli 
parim mängija Piret Siivelt 
ja meestest Erlend Kesa, 
mõlemad Tabivere põhikooli 
võistkonnast. Ka võistkondli-
kult läks esikoht Tabivere põ-
hikooli võistkonnale, kellele 
järgnesid Tabivere aleviku ja 
Äksi puhkemaja võistkonnad. 

Uudse alana oli kavas 
noolevise, mida oli proovima 
tulnud 62 võistlejat. Täp-
sem oli 43 silmaga 50-st 
Tarmo Raudsepp Tabivere 
vallavalitsuse võistkonnast. 
Järgnesid 42 silmaga Erlend 
Kesa Tabivere põhikooli ning 
Jarmo Anderssoo 41 silma-
ga OÜ Same võistkonnast. 
Võistkondlikult võitis noole-
viske OÜ Same võistkond 193 
silmaga koosseisus Jarmo 
Anderssoo, Enor Heinmaa, 
Raigo Metsaste, Märt Alm-

re ja Rainis Meilius. Tei-
se koha saavutas Tabivere 
põhikooli võistkond 183 ja 
kolmanda koha Tabivere 
aleviku võistkond 182 sil-
maga. Võistkondlikult asus 
pärast esimese etapi nelja 
ala võistlust juhtima Tabi-
vere põhikooli võistkond 45 
punktiga. Teist-kolmandat 
kohta jagavad 32 punktiga 
OÜ Same ja Äksi puhkemaja 
võistkond. Järgnevad Tabi-
vere aleviku ja Juula Küla 
Heaks võistkond 30 punkti-
ga. Tabivere vallavalitsuse 
võistkonnal on 29, Maarja-
Magdaleena küla võistkonnal 
27 ning Koogi küla ja Baltic 
Connexions võistkonnal 21 ja 
11 punkti. Kokku oli I etapil 
osalejaid 86.

Järgmine etapp toimub 
31. jaanuaril Maarja-Magda-
leena põhikoolis, kus võistel-
dakse koroonas, laskmises ja 
paarisvõrkpallis.

Soovime edaspidiseks lu-
mist talve.

Toomas rosenberg

Meenutame jõulukuud Tabivere lasteaias

Kõik lapsed said jõuluvanalt kingipaki. Jõuluvanal olid abiks kelmikad päkapikud.

Talimängudele jagus nii osavõtjaid kui ka pealtvaatajaid.

 Tabivere rahvamaja üritused 
veebruaris 2015

7. veebruaril  kell 14.00  Valtu näiteringi ANDERA ASU-
KE etendus „Limonaadi Ets“. Lustakas ja hoogne etendus 
täiskasvanutele.

13. veebruaril  kell 20.00 sõbrapäeva stiilipidu. Tantsu-
õhtu ansambliga, stiiliks „Romantilised mustlased“.

14. veebruaril  disko noortele.
22. veebruaril  kell 16.00 Eesti Vabariigi aastapäeva 

aktus.  Pidulik vastuvõtt ja kontsert Jaanika Sillamaaga.
27. veebruaril  kell 19.00 teater  Ugala etendus „Vana 

õngitseja“.  Osades: Peeter Jürgens, Arvo Raimo, Luule Ko-
missarov.

Juula külaseltsi eelinfo

Sel aastal ootame vallarahvast osalema Juula küla 
keskkonnahariduslikele teemapäevadele. Täpsemad kuu-
päevad  ja osalustasu suurus jõuavad meie küla kodulehele 
www.juula.ee ja Juula küla Facebooki-lehele õige peatselt 
ka üles.Tulge koos perede ja heade naabritega osa saama 
toredatest ja harivatest ettevõtmistest!

Jaanuar – tõukekelgumatk talvises koosluses koos ela-
mustoitlustamisega.

veebruar – metsamajandamise ja hoidmise teemapäev 
“Mida me õigupoolest teame metsast?”. Metsa majandami-
sest räägib ja käib huvitatutega metsas asja uurimas Harri 
Pütsepp Vooremaa metsaseltsist. Õhtul on vestlusõhtu Eesti 
viimase aja silmapaistvaima kirjaniku ja mõttemehe Valdur 
Mikitaga.

märts – teemapäev “Tervis puhtast loodusest”. Sille 
Poola teeb toortoidu kursuse ja Mercedes Merimaa õppe-
käigu ravim- ja väetaimede otsingule. Valmistatud toitude 
degustatsioon.

aprill – 2 päeva “Seiklusrikast kevadeavastust”. Val-
do Kangur Seiklusringi OÜ-st meisterdab koos peredega 
madalseiklusraja Juula külaplatsile ning toimub looduses 
hakkama saamise õpetus lastele ja noortele.

oktoober – teemapäev “Mõtle, mida tarbid!”. Meid 
külastab kemikaalide ekspert Balti keskkonnafoorumist. 
Õppepäev kodukeemia märgistuste lugemisest. Anna Lutteri 
taaskasutustöötuba lastele ja emadele.

november – teemapäev “Roheline eluviis”. Portaali 
BIONEER peatoimetaja Katrin Jõgisaar tuleb meile rääkima 
ökokogukondadest, tarbimisest, inimese ja puhta keskkonna 
vahelistest seostest.  Lisaks fruktodisaini töötuba.

Detsember – teemapäev “Loodusest loodud”. Meister-
dame jõulukaunistusi looduslikest materjalidest ning teeme 
vestlusõhtu Hendrik Relvega.

Tegevusi toetavad keskkonnainvesteeringute keskus 
(KIK), Juula külaselts ja Tabivere vald.

Juula külaseltsi nimel 
eneli KaasiK
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Vallavolikogu

Sirje Simmo
vallavolikogu esimees

Detsember volikogus

Mul on isiklikult hea meel 
tõdeda, et juba on täitunud 
volikogu esimehena üks ak-
tiivne tegevusaasta.

Olen püüdnud pidevalt 
tuua teieni killukesi volikogu 
otsustest veidigi sisukamalt 
kui kuiva loeteluna.  Loodan, 
et tänu sellisele tegevusele, 
on ka volikogu otsused teie 
jaoks läbipaistvamad ja kaa-
samõtlemist väärivad.

Detsembri volikogu kõi-
ge meelierutavamaks tee-
maks kujunes Tabivere tuu-
liku võimalik vahetustehing 
Maarja-Magdaleena vee- ja 
kanalisatsioonitrasside vas-
tu. Eelmises Sõnumilehes 
kirjeldatud kujul tehingut 
siiski OÜ Veemajandusega 

ei teostatud. Volikogusse 
laekus allkirjade kogum, 
mille suuruseks kujunes 97 
ja milles inimesed väljenda-
sid vastumeelsust tuulikuga 
seotud tehingu vastu. Kuigi 
volikogul puudus teadmine, 
mida arvab ülejäänud kaks 
tuhat Tabivere valla elanik-
ku, otsustati siiski opera-
tiivselt OÜ Veemajandusega 
läbi rääkida täies ulatuses 
rahalise kompensatsiooni 
kokkuleppimiseks. Lõpliku 
tulemusena saavutati komp-
romiss, kus OÜ Veemajandus 
annab temale kuuluvad vee- 
ja kanalisatsioonirajatised 
ning pumbamaja koos sead-
metega ja saab kompensat-
siooniks 24 000 eurot.

Täna jäi tuulik valla bi-
lanssi alles, aga õhus on 
endiselt küsimus: “Mis saab 
tuulikust edasi?” Kui meil 
oleks täna olemas rekonst-
rueeritud koolid ja lasteaed 
ning hädasti ei vajaks inves-
teeringuid ka hooldekodu ja 
vabaajakeskus, siis me võiks 
rääkida mõttest, et tuulik 
võiks olla valla omand ja vald 
võiks seal midagi korraldada. 
Kõik need, kes täna meenuta-
vad, et tuulikus oli baar või 
peopidamisruum, siis neile 
soovin ma meelde tuleta-
da – kohaliku omavalitsuse 
ülesannete hulka ei kuulu 
selliste teenuste pakkumine. 
Esmalt peame suutma täita 
seadusega antud ülesanded, 
milleks on korraldada antud 
vallas või linnas sotsiaalabi 
ja -teenuseid, vanurite hoole-
kannet, noorsootööd, elamu- 
ja kommunaalmajandust, 
veevarustust ja kanalisat-
siooni, heakorda, jäätmehool-
dust, ruumilist planeerimist, 
valla- või linnasisest ühis-
transporti ning valla teede ja 
linnatänavate korrashoidu, 

juhul kui need ülesanded ei 
ole seadusega antud kellegi 
teise täita. Kuna kirjeldatud 
ülesandeid oma omajagu, mis 
kõik vajavad rahalist res-
surssi, siis võib tuulik jääda 
väga pikaks ajaks ootama 
võimalikku ideed kasutusele 
võtuks. Tuulikuga seonduv 
on kindlasti üks paljudest 
2015. aasta otsustamist va-
javatest teemadest.

Oluliselt vähem emot-
sioone tõi meile vallavanema 
valimise protsess. Detsembris 
toimus kaks volikogu istun-
git. Ühel istungil kuulati val-
lavanema kandidaate, teisel 
istungil kinnitati valimistu-
lemused. Valimistulemuseks 
oli kahjuks olukord, et on vaja 
korraldada uus konkurss. 
Uue konkursi kandideerimi-
se tähtaeg sai määratud 12. 
jaanuariks 2015 ning uueks 
volikogu istungi ajaks 15. jaa-
nuar 2015. Volikogu istungil 
valiti vallavanemaks Tarmo 
Raudsepp. 

Soovin kõigile edukat ala-
nud aastat!

3. veebruaril 2015. a kell 17.00 toimub Tabivere 
vallavalitsuses (Tuuliku 11, Tabivere) Tabivere 
valla üldplaneeringu eskiisi ja Ksh aruande avalik 
arutelu.

Lisainformatisoon tel 77 66 940.
Planeeringu kaardi ning seletuskirjaga on võimalik 

tutvuda Tabivere valla koduleheküljel.

2. detsembril 2013. a korraldusega nr 183 võttis Ta-
bivere vallavalitsus vastu Tabivere vallas Reinu külas 
asuva AS Dentes-ele kuuluva „Saviveere“ kinnistu (KÜ 
77302:002:0141) detailplaneeringu. 

Keskkonnaameti ettepanekul viidi 2014. aasta  suvel-
sügisel planeeringusse sisse muudatused (muudeti kui-
vendusvõrgu asukohta ja ulatust ning kraavid ühendati 
eesvooluga).

Planeeringu täiendav avalik väljapanek toimub 
26.01.2015 kuni 02.03.2015. a. Tabivere vallavalitsuses 
(Tabivere alevik, Tuuliku 11), Tabivere raamatukogus ja 
Maarja raamatukogus.

Planeeritava ala suurus on 5,03 ha.
Planeeringu eesmärkideks on:
- kinnistule turismi- ja puhkekeskuse planeerimine;
- krundi ehitusõiguse määramine;
- krundi hoonestusala määramine;
- teede maa-alade ja liikluskorralduse määramine;
- tehnovõrkude ja rajatiste asukoha määramine;
- ehitiste olulisemate arhitektuurinõuete seadmine;
- keskkonnatingimuste seadmine planeeringuga ka-

vandatava elluviimiseks;
- Amme jõe ehituskeeluvööndi vähendamine.

Kirjalikud märkused ja ettepanekud esitada avaliku 
väljapaneku kestel Tabivere vallavalitsusele.

Tabivere vallavalitsus müüb kinnistuid 
kirjaliku enampakkumise teel

Tabivere vallavalitsus müüb avalikul kirjalikul 
enampakkumisel järgmised Tabivere vallale kuuluvad 
kinnistud:

1. Papimaa kinnistu (kinnistul asub ühekorruse-
line punasest tellisest elamu), registriosa nr 2522235, 
katastritunnus 77302:001:0148, pindala 29473 m2, ka-
sutusotstarve maatulundusmaa, asukoht Tabivere vald 
Uhmardu küla. Alghind 8900 eurot, tagatisraha 890 
eurot ja tagastamatu osavõtutasu 32 eurot. Kinnistu on 
koormatud tähtajatu ja tasuta teeservituudiga Suurekase 
kinnistu igakordse omaniku kasuks;

2. maarja 4 kinnistu korteriomand nr 2 (korteris 
on 2 tuba, köök, esik, vannituba, WC ja sahver), regist-
riosa nr 2502835, katastritunnus 77302:001:1580, pindala 
korteril 51,4 m2, kasutusotstarve elamumaa, asukoht 
Tabivere vald Maarja-Magdaleena küla, Parkla tee 2–2. 
Alghind 1300 eurot, tagatisraha 130 eurot ja tagastamatu 
osavõtutasu 32 eurot.

 Enampakkumisest osavõtu avaldus esitada Tabivere 
vallavalitsusele hiljemalt 2. veebruaril 2015 kell 13.00 
aadressil Tuuliku 11, Tabivere alevik, 49127 Jõgevamaa 
või elektrooniliselt digitaalallkirjaga krüpteeritult (Endla 
Suvi, 45605172737) e-posti aadressile info@tabivere.ee.

Pakkumised avatakse 2. veebruaril 2015 kell 14.00 
Tabivere vallavalitsuse istungite ruumis.

Kinnistuga saab tutvuda eelneval kokkuleppel te-
lefonil 7766 945 või 5112694 (Mati Põldma). Korteriga 
saab tutvuda eelneval kokkuleppel telefonil 513 6183 
(Ivar Karina).

15. jaanuaril valiti mind 
Tabivere vallavanemaks. 
Tänan usalduse eest volikogu 
liikmeid, kes minu kandida-
tuuri toetasid. Lähiaastad on 
meie valla jaoks üliolulised ja 
olen valmis kõik oma tead-
mised ja oskused panustama 
Tabivere valla arengusse. 

Esimese esindusülesan-
dena uues ametis oli mul au 
avada 17. jaanuaril Tabivere 
valla X talimängud.  Tõsist 
heameelt valmistab selle tra-
ditsioonilise ürituse jätkuv 
populaarsus. Kaks etappi on 

veel oma järge ootamas – 31. 
jaanuaril Maarja-Magdalee-
na põhikoolis ja 14. veebrua-
ril Tabivere põhikoolis. Tulge 
osalema!  

Tabivere valla rahvaarv 
kasvas 2014. aastal. Viimati 
sai Tabivere vallas sellist 
fakti tõdeda enam kui kümme 
aastat tagasi. Jõgevamaal 
ei ole üheski omavalitsuses 
rahvaarv tõusnud viimasel 
kolmel aastal.  Kümme ela-
nikku ei ole ühtpidi küll suur 
arv, kuid teistpidi on tegemist 
märgiliselt väga olulise näita-

jaga. See näitab, et piirkond 
on elujõuline. 2015. aastal 
avanevad mitmed toetusfon-
did, kust on võimalik saada 
tuge erinevatele piirkonna 
arenguks olulistele projekti-
dele. Kas me räägime koolide 
rekonstrueerimisest, töös-
tusalade arendamisest, elu-
keskkonna parendamisest või 
kergliiklusteede rajamisest 
–  toetuse saamise juures on 
alati üheks peamistest näita-
jatest piirkonna elujõulisus. 
Koos üldise rahvaarvu suu-
renemisega võib märgata ka 

laste arvu mõningast suure-
nemist ja see on oluline meie 
koolide säilimisele. Vajadus 
kahe põhikooli säilitamisele 
lähiaastatel on täiesti kindel. 
Mis puutub aga kaugemasse 
tulevikku, siis mina loodan, 
et paarikümne aasta pä-
rast on teemaks koolide või 
kooliastmete vähendamise 
asemel hoopis gümnaasiumi 
taasavamine. See on meie 
endi kätes.

Tarmo raUDsePP

Tabivere vallavalitsus müüb kirjalikul enampak-
kumisel vallale kuuluva sõiduki mercedes-benz.

Enampakkumise tingimused on sätestatud Tabivere 
vallavalitsuse 19.01.2015 korralduses nr 11 „Sõiduki 
Mercedes-Benz enampakkumine“. Korraldus on leitav 
valla veebilehelt http://tabivere.kovtp.ee/.

Avaldus enampakkumisel osalemiseks koos lisadoku-
mentidega tuleb esitada kirjalikult hiljemalt 09. märtsil 
2015 kell 13.00 Tabivere  Vallavalitsusele aadressil 
Tuuliku 11, Tabivere alevik, Tabivere vald, 49127 JÕGE-
VAMAA või elektrooniliselt digitaalallkirjaga krüpteeri-
tult (Endla Suvi, 45605172737) e-posti aadressil info@
tabivere.ee.  Hilinenud avaldusi ei arvestata ja avaldajat 
enampakkumisele osalema ei lubata. 

Täpsem informatsioon sõiduki kohta Tabivere põhi-
kooli kantseleilt tel 773 6656, 521 3751.

19. detsember 2014

Päevakorras oli:
1.  Geopargi informatsiooni 

ärakuulamine.
Tartu vallavanem Aivar 

Soop tutvustas volikogu liik-
metele Vooremaa geopargi 
ideed ja kutsus vallavolikogu 
üles asja arutama ning Voore-
maa geopargiga liituma.

2.  Vallavanema kandidaa-
tide ärakuulamine.

Tabivere vallavanemaks 
kandideeris 11 inimest. Voli-
kogu kuulas ära viie  kandi-
daadi enesetutvustuse ning 
ettekujutuse Tabivere valla 
arengust ja tulevikust.

3.  Tabivere põhikooli aren-
gukava kinnitamine aastateks 
2014–2017.

Kinnitati Tabivere põhi-
kooli arengukava aastateks 
2014–2017.

4.  Sõiduki Ford Focus 1.6 
Trend STW kasutusrendile-
pingu pikendamine.

Otsustati liisingufirmalt 
peale kasutusrendilepingu 
lõppemist välja osta sotsiaal-
töötajate kasutuses olev sõi-
duk Sõiduki Ford Focus 1.6 
Trend STW.

5.  Tabivere valla tervise-
profiil kinnitamine.

Otsustati kinnitada Tabi-
vere valla terviseprofiil.

6.  Tabivere vallavolikogu 
valla elu alatise korraldamise 
komisjoni koosseisu muutmine.

Otsustati kinnitada Tabi-
vere vallavolikogu valla elu 
alatise korraldamise komisjo-
ni uueks liikmete arvuks 12 ja 
kinnitada komisjoni liikmeks 
Veikko Soikonen.

7.  Rajatiste peremehetuks 
tunnistamine.

Otsustati tunnistada pe-
remehetuks varaks Maarja-
Magdaleena küla ühisveevärgi 
vee- ja kanalisatsioonitrassid, 
mille hulgast arvati välja need 
trassid, mille suhtes taotles 
omandiõiguse kinnitamist 
Veemajanduse OÜ.

8.  Maarja-Magdaleena 
pumbamaja seadmete ostmine 
Tabivere vallale.

Otsustati Veemajanduse 
OÜ-lt osta Tabivere vallale 
Maarja-Magdaleena pumba-
maja seadmed.

9.  Maarja-Magdaleena 
vee- ja kanalisatsioonitrasside 
omandamine.

Otsustati osta vallale 
Maarja-Magdaleena külas 
Veemajanduse OÜ-le kuu-
luvad ühisveevärgi vee- ja 
kanalisatsioonitrassid.

10.  Tabivere valla põhimää-
ruse muutmise algatamine.

Otsustati algatada Tabi-
vere valla põhimääruse muut-
mine.

11.  Eelarve esimene luge-
mine.

Toimus Tabivere valla 
2015. aasta eelarve esimene 
lugemine.

12.  Tabivere vallavolikogu 
23.10.2012 määruse nr 8 “Ta-
bivere vallavalitsuse liikmete 
arvu ja struktuuri kinnitami-
ne” kehtetuks tunnistamine.

Tunnistati kehtetuks Tabi-
vere vallavolikogu 23.10.2012 
määrus nr 8 “Tabivere val-
lavalitsuse liikmete arvu ja 
struktuuri kinnitamine”.

29. detsember 2014

Päevakorras oli:
1. Tabivere vallavanema 

valimistulemuste kinnita-
mine.

Otsustati tunnistada val-
lavanema valimiseks välja-
kuulutatud konkurss nurju-
nuks ning uus konkurss välja 
kuulutada.

2. Tabivere vallavolikogu 
alatise majandus- ja eelar-
vekomisjoni koosseisu muut-
mine.

Tabivere vallavolikogu 
alatise majandus- ja eelarve-
komisjoni liikmeks kinnitati 
Andrus Nõmmisto.

15. jaanuar 2015 

Päevakorras oli:
1.  Vallavanema valimine.
Tabivere vallavanemaks 

kandideerijaid oli 8. Voliko-
gu valis salajasel hääletusel 
kahe kandidaadi vahel. Tar-
mo Raudsepp sai volikogu 
häälteenamuse ning valiti 
vallavanemaks. Vallavane-
maks valimisega on Tarmo 
Raudsepal volitus moodustada 
vallavalitsus. Seaduses ja val-
la põhimääruses ettenähtud 
volitused saab Tarmo Raud-
sepp vallavalitsuse ametisse 
kinnitamise päevast.  

2.   Osalemine MTÜ Voore-
maa Geopargi loomisel.

Tartu vallavalitsuse esin-
daja, vallavanem Aivar Soop, 
kutsub omavalitsusi ühinema 
geopargi loomisega, et koos-
töös mõlema maakonna üleselt 
arendada välja rahvusvahe-
liselt tuntud ja tunnustatud 
geopark.

Geopargi loomise eesmär-
giks on elavdada piirkonna 
majandustegevust loodustu-
rismi ja energeetika arendami-
se kaudu ning muuta seeläbi 
piirkond iseseisvamaks ja at-
raktiivsemaks.

Vallavolikogu otsustas 
osaleda MTÜ Vooremaa Geo-
park loomisel.

3.  Maaüksustele maa siht-
otstarbe ning koha-aadressi 
määramine.

Maasihtotstarbed ning 
koha-aadressid määrati Rei-
nu külas asuvatele Savimäe, 
Jõusamäe ja Jõusaotsa katast-
riüksustele.

4. Tabivere rahvamaja/va-
baajakeskuse tulevikuvisiooni 
arutelu.

Volikogu ettepanekud 
rahvamaja/vabaajakesku-
se ümberkorraldamiseks on 
järgmised:

1)  alumise korruse baar 
sulgeda;

2)  noortekeskus tuua alu-
mistesse ruumidesse;

3)  bowling’urajad ära 
müüa;

4) saunad tegutsevad ka-
hel päeval nädalas.

5. Tuuliku tuleviku aru-
telu. 

Otsustati tuuliku tuleviku 
teemal läbi viia elanike hulgas 
küsitlus, millele järgneb ava-
lik arutelu. Vallavalitsusele 
tehti ülesandeks küsimustik 
ette valmistada. 

6. Majandus- ja eelarveko-
misjoni ettepanekud Tabivere 
valla 2015. aasta eelarvesse.

Vallavolikogu arutas läbi 
majandus- ja eelarvekomisjoni 
poolt tehtud ettepanekud ja 
otsustas need lisada eelarve 
eelnõusse.

7. Jooksvad küsimused.

Järgmine volikogu is-
tung toimub 5. veebruaril 
2015 algusega kell 15.00.

Lugupeetud Tabivere valla rahvas!
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Tabivere 
sotsiaalkeskus 
tänab ja teavitab

Esmalt tänan kõiki, kes pidasid jõulukuul meeles Tabive-
re sotsiaalkeskuse eakaid ja rõõmustasid neid laulu, tantsu 
või maiustustega. Suur, suur tänu teile kõigile!

Ootame teid laulma, tantsima või näidendit esitama ka 
teistel kuudel.

Muudatused teenustes

Pesu pesemine ja dušikasutusvõimalus kohalikele elani-
kele on avatud alates 2015. aasta jaanuarist Tuuliku 11. Duši 
kasutamine on avatud esmaspäeviti ja reedeti kell 12–15.

Pesu saab pesemisele tuua esmaspäeviti kell 10–15. 
Pesu toomisel palun pesukotile või pesukastile lisada paber 
oma nime ja kontakttelefoni olemasolul telefoni numbriga. 
Viimane on oluline selleks, et saaksime Teid teavitada pesu 
kättesaamise kohast ja ajast. Lisage kindlasti info, kas soo-
vite ainult pesta, pesta ja kuivatada või pesta, kuivatada 
ja triikida. 

Duširuumi ja koha, kuhu pesu tuua pesemisele, leiate vä-
lisuksel asuva sildi abil, millel kirjas “Duširuum ja pesemist 
vajav pesu”. Uks avatud vaid eespool nimetatud päevadel ja 
kellaaegadel. Kes teab, kus asub sotsiaalkeskuse juhataja 
kabinet, siis sellele kõige lähemal asuvalt välisukselt leiategi 
otsitava sildi ja ühtlasi sissepääsu duši kasutamiseks ning 
oma pesu pesemisele jätmiseks.

Hinnad veehinnatõusust tingituna on alljärgnevad.
Duši kasutus (1 inimene) – 1 euro ja 40 senti.
Pesu pesemine (üks masinatäis, maksimaalsest 6 kg) – 

3 eurot.
Pesu kuivatamine (üks masinatäis) – 1 euro.
Pesu triikimine (üks masinatäis) – 1 euro.
Pesu pesemine ettevõtjatele 7 eurot masinatäis (pesemi

ne+kuivatamine+triikimine).

Ühtlasi tuletan meelde, et võimalik on tuua oma lähedane 
eakate päevahoidu – 10 eurot päev (sisaldab toitlustamist).

lugupidamisega 
sirJe simmo

Tel 5330 4792

Kabeturniir Maarja-Magdaleenas
Möödunud kuu lõpus toimus Maarja rahvamajas lahtine 

kabeturniir, millest võttis osa 8 kabetajat. Nendest enamik 
kuulub valla paremikku. Pingelises võistluses saavutas 
esikoha maakonna möödunud aasta karikavõitja Kaarel Ots 
6,5 punktiga 7-st võimalikust. Järgnesid Vello Soomets 6 ja 
Mati Viira 5,5 punktiga. 

Samas otsustati moodustada Maarja-Magdaleena spor-
diveteranide klubi ning esitada väljakutse Tabivere rahva-
spordiklubile sõpruskohtumiseks kabes.

Võistluse korraldamisele aitasid kaasa vallavolikogu 
esimees Sirje Simmo, Maarja rahvamaja juhataja Tiia Pär-
telpoeg ja spordiorganisaator Enn Pärtelpoeg.

 vello soomeTs
võistluse korraldaja

Spordihooaeg algas noorte 
kergejõustikuvõistlustega

Jõgevamaa spordihooaeg juhatati sisse noorte meistri-
võistlustega sisekergejõustikus, mis toimusid 6. jaanuaril 
Jõgeval ja 9. jaanuaril Tabiveres. Jõgeval võisteldi 40 meet-
ri jooksus, kaugushüppes ja 45 meetri tõkkejooksus ning 
Tabiveres koos traditsioonilisel „Hüppajate päeval“ kõrgus-
hüppes. Jõgevamaa meistrid selgitati kolmes vanuseklassis: 
poiste ja tütarlaste B-, C- ja D-vanuseklassis. Maakonna 
meistriks tuli poiste C-vanuseklassi kõrgushüppes Kevin 
Marcus Serojev tulemusega 1.30. Samas vanuseklassis tütar-
lastele võitis teise koha  Karina Agnes Raudkats 40 meetri 
jooksus ja kõrgushüppes ning kolmanda koha Eleonora 
Aunap 40 meetri jooksus. Poiste D-vanuseklassis saavutas 
teise koha Markos Serojev ning kolmanda koha Sten Haa-
vik. Samas vanuseklassis tütarlastele jäid kolmandat kohta 
jagama Karin Joonson ja Keiti Lisette Tuhkur.  Maakonna 
noorte meistrivõistlustelt võitsid Tabivere Põhikooli õpilased 
kokku 7 medalit.

Tabivere valla „Hüppajate päeval“ võisteldi ka E- ja A-va-
nuseklassi kõrgushüppes. Nendel võistlustel saavutas poiste 
E-vanuseklassi kõrgushüppes esikoha Tanel Roots ja teise 
koha Karel Piho. Tütarlaste samas vanuseklassis saavutas 
kolmanda koha Viktoria Kovbasnjuk.

Toomas rosenberg

veebruar
06.02 – Tabivere valla lahtised MV tõstmises Tabivere 

põhikooli võimlas.
07.02  kell 14.00 –  E. Aule etendus „Limonaadi Ets“ Valtu 

näiteringit (täiskasvanutele)  Tabivere rahvamajas.
07.02  kell 15.00 –  Maarja Magdaleena Maarahva Seltsi 

15. aastapäev ja raamatu “Maarja-Magdaleena piirkond läbi 
aegade“ esitlus. Kell 18.00 E.Aule etendus „Limonaadi Ets“ 
Valtu näiteringilt  Maarja rahvamajas.

12.02 kell 17.00 – sõbrapäeva pidu  Maarja põhikoolis.
13.02 kell 20.00 – sõbrapäeva stiilipidu  Tabivere rahva-

majas.
14.02 – disko noortele  Tabivere rahvamajas
14.02 –  Tabivere valla  X talimängude III etapp  Tabivere 

põhikoolis.
17.02 kell 17.00 – piiblitund  Elistvere raamatukogus.
20.02 kell 12.00 –  Lumeroos.
20.02 –  Tabivere valla lahtised MV jõutõstmises  Tabivere 

põhikooli võimlas.
22.02 kell 16.00 –  EV aastapäeva kontsert Jaanika Silla-

maaga  Tabivere rahvamajas.
27.02 kell 19.00 teater  Ugala etendus “Vana õngitseja”  

Tabivere rahvamajas.
märts
06.03 kell 20.00 – naistepäeva tantsuõhtu  Tabivere rah-

vamajas.
07.03 kell 18.00 – naistepäevapidu ja -kontsert Maarja 

rahvamajas.
08.03 – hingelaulude festival “Usk, lootus, armastus” 

Tabivere rahvamajas.
13.03  kell 11.00 – emakeelepäev  Maarja põhikoolis.
13.03 kell 18.00 – “Hubased õhtutunnid rahvamajas” 

 Tabivere rahvamajas.
14.03 kell 16.00 – kooli 335. aastapäev  Maarja põhikoolis.
20.03 kell 12.00 –  Lumeroos.
26.03 kell 18.00 – teatriõhtu  Maarja põhikoolis.

28.03 kell 19.00 – teatriõhtu. Wiera teatri esietendus 
“Õnnista äid mehi ja albasid ka”  Maarja rahvamajas.

aprill
03.04  kell 11.00 – perepäev  Tabivere rahvamajas.
04.04 –  Tabivere valla lahtised MV lauatennises  Tabivere 

põhikooli võimlas.
10.04 kell 20.00 – tantsuõhtu  Tabivere rahvamajas
11.04 – kevadmatk  Tabivere kergteel.
16.04 kell 12.00 – Maarja “ Laulupärlike” Maarja rahva-

majas.
17.04 kell 17.00 – piiblitund Elistvere raamatukogus.
17.04 kell 19.00 – kevadpidu  Maarja rahvamajas.
18.04 kell 12.00 –Tabivere “ Laulupärlike”  Tabivere rah-

vamajas.
18.04 – kevadturniir meeste võrkpallis Tabivere põhikooli 

võimlas.
23.04 kell 20.00 – jüriöö orienteerumisvõistlus Tabivere 

rahvamajas.
24.04 kell 12.00– Lumeroos.
29.04 kell 12.00 – pärastlõuna Elistvere raamatukogus.
mai
07.05 kell 18.00 – emadepäev  Maarja põhikoolis.
09.05 kell 17.00 – emadepäevakontsert  Tabivere rahva-

majas.
16.05 kell 19.00 – teatriõhtu. Wiera teatri esietendus 

“Naabri Mari”  Tabivere rahvamajas.
22.05 kell 18.00 – huvikooli kontsert  Tabivere rahvama-

jas.
23.05 – maakonna laulupidu Põltsamaal. 
25.05 kell 18.00 – huvikooli kontsert  Tabivere põhikoolis.
25.05 – “TV 10 olümpiastarti” Jõgevamaa etapp Tabivere 

põhikooli staadionil.
22.05 kell 12.00  – Lumeroos.
29.05 kell 17.00 –  Tabivere lasteaia lõpetamine. 
31.05 – lastekaitsepäev  Tabivere rahvamajas.

Tabivere valla üritused 01.02.–01.06.2015

Tabivere põhikooli väikses saalis  
esmaspäeviti  ja neljapäeviti kell 19.00

AEROOBIKA
Vahetusjalanõud kaasa, ühe korra maksumus 2.50.

Treener Mari Kipri.
 Info tel 5695 2423

Osavõtutasud
30km 10 km Uisumatk

kuni 18.02.15 20EUR 10EUR 5EUR

19.02.-21.02.15 30EUR 20EUR 10EUR

  SAADJÄRVE
UISUMARATON

21.02.15.a stardi ja finišiga Jääaja Keskusest,

Äksi alevik, Tartu vald

30 km start kell 11.00
10 km start kell 13.00
5 km uisumatka start kell 13.05

Stardimaterjalide väljastamine 
     võistluspäeval stardis:

 30 km kell 10.00-10.50
 10 km ja 5 km kell 11.10-13.00

Kohapeal registreerimine lõpeb 30 minutit enne vastava distantsi starti.
Osavõtust loobumisel osavõtumaksu ei tagastata.

Osavõtjate registreerimine
http://www.sportos.eu/

 

Võisteldakse 5 km ringil, millel on 1 teenindus-toitlustuspunkt (TP) uue ringi alguses.

Toitlustamine TP: tee, vesi, jõujook, leib, rosinad.

Toitlustamine finišis: supp, vesi, morss, tee, leib.

Jaaaja Keskus.. ..

Muutuvad Tabivere valla 
huvikooli õppetasu hinnad

Alates 1. jaanuarist 2015 kehtivad Tabivere valla 
huvikoolis uued õppetasu hinnad:

1.1. laulustuudio 12 eurot ühes kuus;
1.2. tantsustuudio 12 eurot ühes kuus;
1.3. pilliõpe (üks eriala) 20 eurot ühes kuus;
1.4. lisaõpe (huvikooli ühele erialale iga järgmine 

lisaks võetud eriala) 6 eurot kuus.
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ISABELLA  JÜRGENSON 18.12.2014
vanemad Madli ja Rauno

SÜNDINUD

Vaikus ja rahu on sinuga,
armsad mälestused meiega.

ANNA  HÄÄTARET

mälestavad endised tantsumemmed ja juhendaja

LAINE  PÄLL 
21. IX 1924 – 19. XII 2014

IVAN  JUNNINEN
24. IV 1927 – 27. XII 2014

ANNA  HÄÄTARE
21. XII 1925 – 30. XII 2014

AIVAR  HEINMAA
14. X 1967 – 06. I 2015

KAIRE  KULL
19. VII 1967 – 09. I 2015
NADEŽDA  DAUTOVA
20. IX 1945 – 18. I 2015

    

96 LINDA  VAHERMETS 27.01
91 HERBERT  LOOVERE 01.01
90 VAHTA-VENDELA  KOOL 31.01
88 ELVINE-VIOLA  VEIDER 06.01
87 ANNA  TEDER 27.01
84 HILDA  PIHLAK 10.01
 ALIIDE  KÄKKI 26.01
83 PELAGEJA  ERMEL 04.01
82 IRMA  NÕEL 30.01
81 EVALD  KAASIK 09.01
75 VENDO  KOOL 01.01
70 VILLU  TÄNAV 01.01
 SUIRE  RATASSEPP 31.01
65 IDA  KIBENA 23.01
60 ERVIN  SEPA 01.01
 TOIVO  KAHRO 20.01
 HELBE  LAANEMETS 05.01
 KARIN  REISBERG 12.01
 ANNI  LUHA 19.01
55 OLEKSANDR  HRONDZOVSKI 03.01
 LEMBIT  ORAV 13.01
 IRENE  KALJU 03.01
 LEHTE  TEERN 07.01
50 RAIVO  SIIM 03.01
 LEMBIT  SOKMANN 21.01
 VIIU  VOOGLA 02.01

Müüa toidukartulit 
kojutoomisega. Tel 559 05112

Tabivere vallavalitsusse unustatud 
prillid ootavad omanikku.

Kuulutused

Mälestame

Raigastvere külas Tabivere vallas 
on Jaama puhkemaja, mida saate 

rentida tähtpäevadeks, koosole-
kuteks, üritusteks. Puhkemajas 10 

voodikohta, 50 m² saal, kolm WCd/
duširuumi ja köök.

Olemas üks ühene, üks neljane ja 
üks viiene tuba.

Kontakt: Sirje Simmo, 
tel 5330 4792

Mäeotsa talu
Kõduküla, Tabivere vald

GPS koordinaadid: 
58°33’11.3”N 26°32’13.2”E 

info@maeotsapuhketalu.ee 
Tel 525 1210

www.maeotsapuhketalu.ee

Järgmine leht ilmub 
20. veebruaril 2015. 

Kaastöid jaanuarikuu lehte võetakse 
vastu 16. veebruarini 2015.
Kaastöid ja kuulutusi saab saata 
katrin@interspace.ee või tuua 
Tabivere vallavalitsusse või 
raamatukokku.
Toimetaja ja kujundaja Katrin Põdra.

Trükk Vali Press OÜ, vali@vali.ee, 
tel 776 8877.

  

 

 

J. V. Veski nim Maarja Põhikool kuulutab välja keeleajaloolase Julius Mägiste mälestusele 

ning Maarja Põhikooli 335. aastapäevale pühendatud õpilaste omaloominguvõistluse teemal:pühendatud õpilaste omaloominguvõistluse teemal:pühendatud õpilaste omaloominguvõistluse teemal:

 
Võistlustöö pealkirja võib autor sõnastada vabal valikul, kuid see peab lähtuma võistluse üldteemast.          

 Valida saab ka järgmiste alateemade hulgast:  

 Kool kui minu teine kodu 

 Kuidas Maarja kool J. V. Veski nime sai 

 Mulle meeldib minu kool 

 Minu kooli head ja vead 

 Metssiga meie aias ja/või põllul 

 Minu kohtumine metsseaga 

 Vanaisa /.../ jutustus metsseast 

 Rukis – umbrohust leivaks 

 Leib jahtub laual... 

 Aasta lind – viu 

  Viu - kas hea või halb lind?                                   

Võistlustööd saata meilitsi aadressil rajakristiina@gmail.com või tuua 23. veebruariks 2015.a. J. V. Veski nim Maarja Põhikooli.                            

 

OSALEMA ON OODATUD KÕIK TABIVERE VALLA ÕPILASED! 

Võistlustööks sobivad erinevas stiilis 
kirjatööd, kunstitööd kui ka fotod. 

Iga vanuserühma parimatele 
auhinnad! 

 

 

 
 

Lasteaed ootab igal teisipäeval 
kell 11 

BEEBIKOOLI tundi
valla kõige pisemaid lapsi 
koos emaga või isaga või 

vanavanemaga laulma, mängima 
ja lasteaiaga tutvust tegema.

Ootame kõiki looduse-, kultuuri- ja folkloorihuvilisi 
loeng-mõtisklusele koos Valdur Mikitaga 

Juula külamajja 
13. veebruaril kell 18.00

Osalustasu 3 eurot külaseltsi liige 
/ 5 eurot külaline.

Projekti toetab KIK.

24. jaanuaril kell 11.00 alustame 
Juula külamajas 

pajuvitstest korvi 
punumisega 

ja kell 14.00 saab vaadata näitust vanadest fotodest, 
kus peal erinevad jõulu- ja näärivanad. 

Agnes Joala räägib ka pikemalt vanade fotode 
väärtusest tänapäevas. 

Kaasa vanad pildid oma albumist ning 
suupisted ühislauale. 

Kõik huvilised on lahkesti oodatud.


